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PROTOKÓŁ NR 193 / 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  23 marca   2006  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  9.00 zakończono o 
godzinie 13.00 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta 
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
5. Danuta Królczyk                 -  Skarbnik Powiatu 
6. Loreta Seemann                  -  referent w Wydziale Spraw  
                                                    Obywatelskich i Zdrowia                                             
7. Mirosław Kaczmarczyk      -  Rewident Powiatowy                                                      
8. Radosław  Kubisz                - Rzecznik prasowy 
9. Mariola Substyk                   - protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia  Zarządu z dnia 15 marca  2006 
roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między 
posiedzeniami  Zarządu. 

4. Rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie zadania „ Zdążyć przed  
rakiem” z zakresu promocji i ochrony  zdrowia  w ramach 
współpracy ze Starostwem Powiatowym. 

5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora MOW w Antoniewie w sprawie 
wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania przetargowego                
w formie zapytania o cenę na dostawę nawierzchni sztucznej trawy .     

6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Wągrowcu                          
o częściowy zwrot kosztów na przyjęcie młodzieży zagranicznej. 

7. Plan wydatków Wydziału Oświaty na 2006 rok z zakresu sportu, 
kultury  i turystyki. 
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8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu w sprawie  
wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania przetargowego  
na wykonanie prac budowlanych na sale dydaktyczną . 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
10. Uwagi i wnioski.  

 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  15  marca  2006 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w : 

- Konwencie Związku Powiatów Polskich w Warszawie, na którym 
omawiano m.in.  sytuację szpitali w Polsce, 

- spotkaniu z Wiceprezydentem Miasta Poznania, 
- spotkaniu z p. Olszakiem - Prezesem Agencji Rozwoju Północnej 

Wielkopolski, 
 

Wicestarosta : 
- koordynował  prace związane z  przygotowaniem wniosków                     

o fundusze strukturalne na inwestycje drogowe. 
 
Ad  4 
 
Loreta Seemann- referent w Wydziale Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
przedstawiła wniosek Wągrowieckiego Stowarzyszenia „ Amazonek”              
w Wągrowcu o dofinansowanie zadania z zakresu promocji i ochrony 
zdrowia pn. „Zdążyć przed rakiem” w ramach współdziałania ze 
Starostwem Powiatowym. Zarząd pozytywnie ustosunkował się do 
powyższego wniosku oraz prosi o przygotowanie harmonogramu działań             
i przedstawienie planu wydatków Wydziału na 2006 rok m.in. w tym 
zakresie. Ponadto  przeprowadzanie badań mamograficznych  zawartych             
w programie należy maksymalnie wykorzystać w danym roku. 
Wniosek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Ad 5 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie - 4 za  pozytywnie rozpatrzył wniosek 
Dyrektora MOW w Antoniewie i wyraził zgodę  na przeprowadzenie 
postępowania przetargowego w formie zapytania o cenę na dostawę 
nawierzchni sztucznej trawy. Wniosek  przedstawił Mirosław 
Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty. Wniosek stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu negatywnie ustosunkował się do wniosku Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu w sprawie 
częściowego zwrotu kosztów na przyjęcie młodzieży zagranicznej. 
Zdaniem Zarządu  zadanie takie powinno zostać ujęte w budżecie 
jednostki. Wniosek przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika 
Wydziału Oświaty. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu. 
 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu  wstępnie zaakceptował  plan wydatków Wydziału 
Oświaty na 2006 rok z zakresu sportu, kultury i turystyki, który przedstawił 
Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty. Plan 
wydatków stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8 
 
Wniosek Dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 
przeprowadzenie postępowania przetargowego na wykonanie prac 
budowlanych na salę dydaktyczną będzie przedmiotem obrad następnego 
posiedzenia  Zarządu. 
 
Ad 9 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 29 marca 2006 r.                             
o godz. 13.00.  
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Ad 10 
 
Zarząd Powiatu  jednogłośnie -  4 za przyznał Nagrodę Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego  dla  Organizacji „ Wągrowieckie Stowarzyszenie Handlu 
i Usług”  z okazji obchodów  95 -  lecia  istnienia . 
 
Zarząd Powiatu  pozytywnie zaopiniował  na sesję Rady Powiatu projekt 
uchwały  w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok. 
Powyższe omówiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu.                          
Projekt stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Zarząd, zwraca się do dyrektorów jednostek oświatowych                                 
o przedstawienie decyzji administracyjnych z zaleceniami ,wydanych przez 
Powiatowego  Inspektora Sanitarnego w Wągrowcu dotyczących stanu 
sanitarno - technicznego w tych jednostkach. 

 
 

Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           

                                                         Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 

                                                        Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          /Michał Piechocki  /  

                
 
    Tomasz Kranc                     ________________ 

 
    Andrzej Wieczorek              ________________ 
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